
EZVIZ eLife 2K+

4 Mpx kamera EZVIZ eLife vyniká dlouhou výdrží baterie a křišťálově čistou 
kvalitou videa s rozlišením 2K+. Díky extrémně snadné montáži a výkonným 
funkcím lze kameru použít k zajištění spolehlivé ochrany v jakékoli domácnosti.

100% bezdrátová kamera s výdrží baterie 
až 270 dní.

Samostatná kamera na baterie pro chytrou domácnost

Barevné 
noční vidění

Aktivní obrana

Inteligentní detekce 
pohybu osob

Obousměrný 
hovor

Rozlišení 2K+
Výdrž baterie 
až 270 dní* 
(10 400 mAh)

Provedení odolné vůči 
povětrnostním vlivům 
s krytím IP66

Komprese 
videa H.265

K nabíjení baterie 
lze použít solární 
panel EZVIZ

Přizpůsobitelné 
hlasové výstrahy

Podporuje 
síť Wi-Fi 2,4 GHz

Vestavěné úložiště 
32 GB eMMC

* Výsledky testu z laboratoře EZVIZ za standardních podmínek.



Dlouhá výdrž baterie pro váš delší klid.

Ostřejší detaily díky rozlišení 2K+.

* Údaj pochází z přísného testování v laboratořích společnosti EZVIZ za standardních podmínek.

* Upozornění: Solární panel se prodává samostatně.

Rozlišení 2K+ Rozlišení 1080p

10 400 mAh
Kamera je vybavena nabíjecí baterií s kapacitou 10 400 mAh, díky které 
vydrží fungovat až 270 dní* na jedno plné nabití baterie. Zajistí tak stabilní 
výkon po celé dny i noci. Kameru lze také připojit k solárnímu panelu EZVIZ 
a začít ji napájet přímo.

Kamera nabízí kvalitu videa 2K+, takže každičký detail lze 
vidět naprosto jasně. Kvůli lepšímu vizuálnímu zážitku je 
rozlišení kamery dvojnásobné oproti běžným 1080p 
kamerám.



Vestavěné 32GB zabezpečené úložiště 
videa eMMC zdarma.

Barevné noční vidění Černobílé noční vidění

Uložení 10minutových nahrávek z každého dne 
po dobu až 6 měsíců

Současná podpora úložiště 
EZVIZ CloudPlay

Noční vidění v živých barvách.

* Služba cloudového úložiště je k dispozici pouze na určitých trzích. Před nákupem si ověřte dostupnost příslušné služby.

V kameře EZVIZ eLife 2K+ je vestavěné úložiště eMMC s kapacitou 32 GB, 
což znamená, že se již nemusíte potýkat s žádnými obtížemi ani utrácet 
peníze za drahé paměťové karty. Při předplatném služby lze data ukládat 
také do cloudu EZVIZ CloudPlay, a zajistit si tak další ochranu v případě 
poškození nebo ztráty zařízení.

Díky dvěma vestavěným reflektorům může kamera EZVIZ 
eLife snímat v živých barvách i za naprosté tmy. Umožní 
vám tak vidět důležité detaily, o které byste jinak přišli.



03-09-2021  09:41:3003-09-2021  09:41:30

Přesnější upozornění na pohyb 
než kdykoli dříve.

Pozorný strážce vašeho majetku.

* Reflektory neblikají při aktivovaném režimu barevného nočního vidění.

Uživatelé mohou k detekci nastavit konkrétní časová období. 
Jakmile kamera EZVIZ eLife detekuje siluetu osoby, automaticky 
spustí sirénu a oba reflektory začnou blikat*, aby narušitel věděl, 
že je detekován.

Vzhledem k integraci senzoru PIR a algoritmu detekce 
siluety osob je kamera EZVIZ eLife dostatečně inteligentní, 
aby rozlišila osoby od jiných pohybujících se objektů, zajistila 
vaše bezpečí a zároveň snížila množství nežádoucích 
oznámení.



Snadné ovládání a obousměrný zvuk.

Ahoj! Vítejte!

Přizpůsobitelné hlasové zprávy.

* Podporován je záznam tří 10sekundových zvukových zpráv.

Kamera EZVIZ eLife s promyšleným designem vám umožňuje 
vytvořit jedinečné hlasové zprávy*, které slouží jako pozdrav 
nebo k odrazení narušitelů.

Kameru lze snadno ovládat pomocí aplikace EZVIZ a můžete ji 
aktivovat hlasem pomocí asistentů vyslovením „Hey Google“ 
nebo „Alexa“. Díky obousměrnému zvuku můžete také své 
návštěvníky kdykoli vidět, slyšet a dokonce s nimi mluvit!



Stvořena k dlouhé životnosti.

Rychlé a snadné bezdrátové nastavení.

* Součástí dodávky je i šroubovací základna, která představuje další možnost montáže pevným našroubováním kamery na zeď.

Bez nutnosti 
základnové 

stanice

No base
station
needed

Bez nutnosti 
kabeláže

Nastavitelná 
magnetická 

základna

Montáž kamery nevyžaduje žádnou profesionální pomoc. Kameru 
jednoduše připevníte k jakémukoli kovovému povrchu a bude 
připravena k použití!

Kamera EZVIZ eLife nabízí krytí IP66 s vysokou úrovní ochrany 
proti prachu a vodě a poskytuje dlouhotrvající ochranu i za 
nejnepříznivějších povětrnostních podmínek.



H.265

H.264

H.265

H.264

H.265

H.264

H.265

H.264

Úspora místa v úložišti a menší 
zatížení sítě. Místo

v úložišti videa

Požadovaná
šířka pásma

* Při využívání režimu nepřetržitého nahrávání může technologie H.265 snížit potřebné místo v úložišti 
videa a šířku pásma o 50 % v porovnání s technologií H.264.

Kamera EZVIZ eLife je vybavena pokročilou technologií 
komprese videa H.265 a dosahuje stejné nebo lepší kvality 
videa při současném snížení požadované šířky pásma a 
místa v úložišti*.



Technické údaje Model  CS-BC1C (4 Mpx, W1)

Parametry kamery 

Obrazový snímač 1/2,8" 4Mpx snímač CMOS s progresivním skenováním

Minimální osvětlení 0,01 lx při F1,6 a AGC zap., 0 lx s IR

Rychlost závěrky Automaticky se přizpůsobující závěrka

Objektiv 2,8 mm při F1,6; 116° (úhlopříčně), 100° 
(horizontálně), 52° (vertikálně)

Objímka objektivu M12

Den a noc Infračervený filtr s automatickým přepínáním

DNR 3D DNR

Noční vidění 10 m

Úložiště 

Místní úložiště Vestavěné úložiště eMMC 32 GB

Cloudové úložiště Cloudové úložiště EZVIZ

Funkce 

Inteligentní alarm Detekce siluet osob využívající umělou inteligenci

Obousměrný hovor Podporuje

Obecné funkce Omezení blikání, prezenční signál, ochrana heslem, 
vodoznak

Video a audio 

Max. rozlišení 2 560 × 1 440

Snímkový kmitočet 15 sn./s Automatická adaptace během síťového 
přenosu

Komprese videa H.265 / H.264 

Přenosová rychlost videa Ultra HD, HD, standardní. Adaptivní přenosová rychlost. 

Přenosová rychlost zvuku Přizpůsobovaná automaticky

Max. přenosová rychlost 2 Mb/s

Síť 

Standard Wi-Fi IEEE 802.11b, 802.11g, 802.11n

Kmitočtové pásmo 2,4–2,4835 GHz

Šířka kanálu Podpora 20 MHz

Zabezpečení 64-/128bitový WEP, WPA/WPA2, 
WPA-PSK/WPA2-PSK

Přenosová rychlost 11b: 11 Mb/s, 11g: 54 Mb/s, 11n: 72 Mb/s

Párování sítě Wi-Fi Párování s AP

Protokol Vlastní protokol EZVIZ Cloud

Protokol rozhraní Vlastní protokol EZVIZ Cloud

Minimální požadavky na síť 2 Mb/s



Obecné parametry 

Provozní podmínky −20 až 50 °C, vlhkost max. 95 % (nekondenzující)

Krytí IP IP66

Napájení 5 V stejnosm. / 2 A

Kapacita baterie 10 400 mAh

Spotřeba elektrické energie Max. 5 W

Rozměry výrobku 104,76 × 62,80 × 62,80 mm

Rozměry balení 186,0 × 103,0 × 103,0 mm

Hmotnost Výrobek: 365 g
S balením: 835 g

Technické údaje Model  CS-BC1C (4 Mpx, W1)



https://www.ezvizlife.com/

Specifications are subject to change without notice.  "       ", "            " and other EZVIZ’s trademarks and logos 
are the properties of EZVIZ in various jurisdictions. Other brands and product names 

are trademarks or registered trademarks of their respective holders.

Obsah balení
- Kamera na baterie EZVIZ eLife 2K+

- Magnetická základna

- Šroubovací základna

- Napájecí adaptér

- Kabel USB

- Montážní destička

- Vrtací šablona

- Sada šroubů

- Právní informace

- Stručná příručka

CE/FCC/WEEE/ROHS/REACH/UL

Certifikáty


